852 Gembloux - Bossiére- Mazy - Onoz

Légende

SChéma de Iigne Arrétengras:

Arrét de référence repris dans les grilles horaires.

L> Le détail des horaires des arréts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.
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E‘Sz Gembloux - Bossiére- Les Isnes - Spy

Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Onoz

Jour(s) de circulation *xMe**
Gembloux (Gare Quai 2)  12:40
Gembloux (Chapelle Dieu)  12:44
Bossiére (Vichenet Station) = 12:49
Bossiére (Place) 12:53
Mazy (Village) 12:57
Onoz (Gare) 13:05

Numéro de voyage 2

LM*JV

16:40
16:44
16:49
16:53
16:57

17:05
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E‘Sz Gembloux - Bossiére- Les Isnes - Spy

Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Gembloux

Jour(s) de circulation LMMe}V
Onoz (Gare) 7:55
Mazy (Village) 8:03
Bossiére (Place) 8:07

Bossiére (Vichenet Station) 8:11
Gembloux (Chapelle Dieu) 8:16

Gembloux (Gare) 8:20

Numeéro de voyage 1
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